FORMULARITPT — +
NR.PROT 756, DATE 13.12.2021 : Dats [ [

NJORTIM PER INFORMIMNGA KHRKUESI PRANE AGTENCISE - -
KOMBETARE TH MIEDISTT/AGJENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
KU DO T KBTE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKTM PER TU PAJISUR
B LEIE MIEDISI T8 TIPTT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B
dats 09.06.2011 “Pér mbrojtjen & Mjedisit  Ligjin Nr. 10 448 dats
Tigjin Ne. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér 1js ndryshim né ligjin

Bazuar 16 Ligiin Nr. 10 431,
16 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014

14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit,

nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit”,

«par miratimin 6 kérkesave & posafshme pér shqyrtimin & kérkesave pér leje mjedisit 16 tipave

AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga 178 subjekt te tjetri 16 Jushieve pér Iefet respective 18

mijedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyriimin 6 tyre nga autoritetet kompetente deriné
Kren VI “Tnformimi dhe pjesmargja & publikut pér

{eshimin & kétyre lefeve nga QKB-ja

aplilcimin pér leje mjedisl 16 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drihet 16 pErmbajs kéto 16 dhéna:

1. TInformacion nése kerkesa do 18 jett pér “Aplikim pér leje mjedisit 16 tipit A ose e tipit B”

apo “;}pﬁlﬁm #r ndryshim fhelbésor 18 kushteve 18 lejes s8 myjedisit 18 tipit A oss 18 tipit

B (G Meduw Ty B , :

T dhéndt o clsitakiit s QRR-s8 " Mere Voma e & =P F "WIPT = LoFQ 112 A

Adresén o vendodhjes s8 fnstalimit. — * N 4 : .

Jloié Ot bun ORIEUM Puni e 8 verds v gueluun Nato

e (uard ' v ’
V;}/Idmta:cisé ge parashikohet 16 Zhyillohet ng instalim.

4. Pérshkrimin e
INT- % :

Nj& pershkrim 18 elemetosve i& Tistuara né formularin informoes

Permbledhjen joteknike 16 raporiit t8 vierésimit 8 ndikimit n5 mjedis ng nivel kombétar ose

bh

=)

nderkufifar, lor kérkohet progedra 6 VNM-s8 18 CD
7. Konsultimetndgrkufitare, ko kérkohet sipas. Jegjislacionit ng fugi
Antoritetin vendinmmmarrés pér dhgnien e akiif 16 miratimit fo Iejes 58 mijedisit progedurat

ga

dhe afatete g do 18 ndigen )
Adresen & AKM-sg, kn prblil mimd 15 dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shiaim
apo né forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga dafa 6 njoftimit imfo@alm. gov.al

Mbaj pergjegjesi pér dorbzimin & njoftimit prang NJQV-sé pérkatése ns 20 CD/DVD

Kérkuesi/P ézfaqés;uesu iShogetisé Nr. Kontakii
0638531368
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